
 

 USNESENÍ19. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DOLNÍ DOMASLAVICE,  

konaného dne 8.3.2017 v prostorách Obecního úřadu Dolní Domaslavice 
Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice schvaluje:     
program 19. zasedání včetně doplnění o body: 
a) Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti – kanalizační 
přípojky Miroslav Zajíc 
b) Projednání smlouvy o uzavření budoucí  smlouvy o zřízení služebnosti – vodovodní 
přípojka Pawlasovi 
- ověřovatele zápisu: M.Chrobočková, M.Oborná 
- návrhovou komisi: D.Dudek, M.Halata 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a 
  smlouvu o právu provést stavbu „Vodovodní přípojka na pozemku p.č. 713/2 pro 
  novostavbu rodinného domu a garáže na pozemku 641/20 v k.ú. Volovec -Gladičovi, 
  za jednorázovou úplatu 1000,- Kč 
- Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky Stavební úpravy uvnitř budovy OÚ  
  Dolní Domaslavice a doporučuje uzavřít smlouvu s firmou Haospol s.r.o IČ:  
  25855506, která podala nejvhodnější nabídku za cenu  vč. DPH 1 743 162,- Kč 
- Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky Cyklistická stezka okolo vodní nádrže 
  Žermanice Dolní Domaslavice – zpracování projektové dokumentace a doporučuje 
  uzavřít smlouvu s firmou Ing. Libor Jacko, IČ 60313765, která podala nejvhodnější 
  nabídku za cenu vč. DPH 349 000,- Kč.  
- Smlouvu o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a 
  smlouvu o právu provést stavbu na pozemku p.č. 775/3 – kanalizační přípojka Zajíc, 
  za jednorázovou úplatu 1000,- Kč 
- Smlouvu o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a 
smlouvu o právu provést stavbu na pozemku p.č. 641/20 v k.ú. Volovec – vodovodní 
přípojka na pozemku p.č. 713/2 Pawlasovi, za jednorázovou úplatu 1000,- Kč 

revokuje usnesení č. 12/13.ZO/2016 a schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti na 
pozemku p.č. 298/85 v k.ú. Volovec, mezi Obcí D.Domaslavice a Českou telekomuni-
kační infrastrukturou a.s. se sídlem v Praze za jednorázovou úplatu 100,- Kč 
 

 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 

     Připomínáme, že finanční příspěvek na realizaci kanalizační přípojky bude 
vyplacen těm, kteří se napojí do 1 roku od kolaudace a zprovoznění kanalizačního 
řádu, tj. do 1.10.2017 (netýká se těch, kteří ještě nemají napojovací bod a veřejnou část 
přípojky). 
     Vyzvedněte si proto svou projektovou dokumentaci, která je připravena na 
obecním úřadě. 

INFORMACE OBČANŮM 

Od 1.4.2017 proběhne rekonstrukce 2.NP a  venkovního  schodiště budovy obecního 
úřadu.   Rekonstrukce je naplánována  do konce července tohoto roku a bude ji 
provádět firma  HAOSPOL s.r.o., která podala nejvhodnější nabídku ve výběrovém 
řízení. V průběhu rekonstrukce je nutné dbát zvýšené bezpečnosti, jak v budově, tak i 



v blízkosti budovy. Pokud bude nutné omezit provoz obecního úřadu, budeme vás 
občany, předem informovat.      
   Během měsíců dubna a května firma Agumont, bude provádět dodělávku 

kanalizačních odboček (napojovacích bodů) pro rodinné domky, okolo okresní 

komunikace od č.p.415 až po Pohodu. Prosil bych o spolupráci každého majitele 

rodinného domku  při určení místa napojení.    

   V současné době se připravuje výběrové řízení na realizaci akce „Chodníky v obci 

Dolní Domaslavice“. Tyto budou budovány okolo okresní komunikace od bývalé 

Rybárny až na Vidíkov. Druhý úsek bude realizovaný  od OÚ ke zvoničce u p. Filipce.  

Realizace této akce, by měla být zahájená na rozhraní měsíce dubna a května a bude 

probíhat do konce roku.  

Na měsíc  duben  předpokládáme zahájení  prací na realizaci komunikace na pozemku 

parc. č. 1061/1 druhá ulice nad Žermankou. 

Při realizaci napojovacích bodů kanalizačních přípojek, tak při stavbě chodníku, dojde 

k omezení průjezdnosti na komunikacích. Proto prosím o pochopení a zachování 

zvýšené bezpečnosti.     Pavel Postůvka,  starosta obce 

UPOZORNĚNÍ 

Upozorňujeme, že se v obci Dobrá vyskytla nebezpečná nákaza – vysoce patogenní 
aviární  influenzy (ptačí chřipky). Pokud by se vyskytl úhyn u drůbeže, nebo u volně 
žijícího ptactva - nutno hlásit na krajskou veterinární správu tel.č. +420 720 995 203.
     Pavel Postůvka, starosta obce 

SVOZ BRKO 2017 

Svoz biologicky rozložitelného odpadu bude v letošním roce zajišťovat firma FCC ČR, 

s. r.o. ve formě pytlového sběru. Svoz bude zahájen mimořádně v úterý 18.4.2017 a 

poté bude probíhat každé pondělí (od 24.4.2017). Občané, kteří mají o tuto službu 

zájem, si na OÚ mohou vyzvednout 2 ks pytlů. Naplněný pytel se vystaví ve svozový 

den k cestě před dům.  

Do kategorie BRKO patří : odpad z ovoce a zeleniny, posečená tráva, spadané listí, 
staré pečivo, chleba a obilniny, vaječné a ořechové skořápky, čajové zbytky a sáčky 
čaje, kávový odpad včetně filtrů, zbytky jídel, staré pokojové rostliny s kořenovým 
balem, zvadlé květiny, papírové ubrousky a utěrky, apod. POZOR! Do kategorie BRKO 
nelze ukládat: odpady živočišného původu, např. uhynulá zvířata, kosti, kůže, maso, 
oleje a větve z ořezu stromů. 
Občany upozorňujeme, že tento biologicky rozložitelný odpad (tráva apod.) nelze 
ukládat do popelnic a černých kontejnerů na TKO! Cílem uzákonění povinnosti 
zajišťovat i svoz BRKO bylo dostat tento odpad z popelnic a zmenšit objem odpadů. 
Důsledkem na vesnici bohužel je to, že si většina lidí „uklízí své zahrady“ na úkor 
občanů, kteří se chovají zodpovědně a minimalizují své odpady - využívají 
kompostéry, třídí,… Loni jsme za BRKO zaplatili přes 100.000 Kč a to byla příčina, že 

jsme museli přistoupit k navýšení poplatku za TKO. 



 

 JARNÍ BRIGÁDA   

      Zveme va s na jiz  15 tradic ní  jarní  briga du - c is te ní  za topove ho pa sma Z ermanicke  
pr ehrady v Dolní ch Domaslavicí ch - v sobotu 8. dubna 2017 

 
     Sraz vs ech v 8,30 hod. u pr ehrady v za toce u by vale  Ryba rny, odkud se bude 
postupovat sme rem ke kostelu. Zveme vs echny, kter í  chte jí  ude lat ne co pro c istotu 
sve ho okolí . S sebou: vhodnou obuv, pracovní  rukavice a dobrou na ladu. Obc erstvení  
je zajis te no v polední ch hodina ch v Dome  ovocna r u . 
     Letos nas e tradic ní  akce probe hne ty den pr ed  termí nem celorepublikove   akce 
„Ukliďme C esko“, ve ktere  jsme  zaregistrova ni. viz. www.UklidmeCesko.cz 
 

Pojďme společně uklidit nepořádek 
a černé skládky v našem okolí! 

 
 
 SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU, ELEKTROZAŘÍZENÍ, VÝKUP PAPÍRU 

     Vážení občané obce Dolní Domaslavice, 
společnost FCC Česká republika, s.r.o. ve spolupráci s Obecním úřadem pro Vás v 
souladu s požadavkem zákona o odpadech č. 185/01 Sb. a obecně závaznou vyhláškou 
organizuje sběr nebezpečného odpadu a vyřazeného elektrozařízení formou 
pojízdné sběrny. Pojízdná sběrna bude přistavena v termínu a na těchto stanovištích: 
25.3.2017 
11,30 - 12,30 u Obecního úřadu 
12,45 - 13,15 u aut. zást. za hotelem ALBO  
V této sběrně můžete bezplatně odevzdat: 
- baterie a akumulátory všeho druhu, 
- odpady ropných látek nebo jimi znečištěné (oleje, filtry, tuky, mazadla),  
- chemikálie (rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie), 
- detergenty a odmašťovací přípravky,  
- zbytky barev, laků, ředidel, pryskyřic a lepidel včetně nádob, 
- zářivky, výbojky, teploměry,  
- prošlé léky a zdravotnický materiál, 
- průmyslové hnojiva, zbytky postřiků proti škůdcům, 



- chladničky, mrazáky, - televizory, monitory, rádia, jiné vyřazené elektrozařízení, 
- pneumatiky atd. 
Dále bude v této sběrně probíhat výkup:  čistého papír 

 BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM NAROZENÝM V BŘEZNU,  

přejeme všem pevné zdraví do dalších let. 
     p. Bronislava Buchtová, p. Anna Šimková, p. Marie 
     Mojžíšková, p. Marie Mintělová, p. Mária Kroczková  

 

▪ PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI S OBČANY 

     JUDr. Marcela Žoričová nabízí projednání a vyřízení právních záležitostí s občany i 
podnikateli, a to formou poradenství, sepisováním listin, žalob, smluv (kupních, 
darovacích, převodů nemovitostí), výminků a služebnosti (věcných břemen), oblasti 
rodinného práva apod.  
Kontakt: každou středu mezi 14,00–15,00 h v zasedací místnosti budovy OÚ Lučina  
nebo v advokátní kanceláři Havířov –Město, Na Fojtství 8, vhodné předem zavolat 
tel. i fax: 596 810 741, 603 447 219, e-mail:zoric@atlas.cz 

 

ŠKOLNÍ OKÉNKO 

Zápis do 1. ročníku ZŠ 

     Vážení rodiče, srdečně zveme Vás a Vaše děti v souladu s § 36 odst. 4 školského 
zákona dne 6. dubna 2017 k zápisu dětí do 1. ročníku. Zápis proběhne od 12.30 do 
16.30. Školou, při plnění úkolů, provedou budoucí žáčky učitelé a žáci naší školy. 
     Povinná školní docházka začíná počátkem školního roku, který následuje po dni, 
kdy dítě dosáhne šestého roku věku, pokud mu není povolen odklad. Dítě, které 
dosáhne šestého roku věku v době od září do konce června příslušného školního roku, 
může být přijato k plnění povinné školní docházky již v tomto školním roce, je-li 
přiměřeně tělesně i duševně vyspělé a požádá-li o to jeho zákonný zástupce. 
Podmínkou přijetí dítěte narozeného v období od září do konce prosince k plnění 
povinné školní docházky podle věty druhé je také doporučující vyjádření školského 
poradenského zařízení, podmínkou přijetí dítěte narozeného od ledna do konce 
června doporučující vyjádření školského poradenského zařízení a odborného lékaře, 
která k žádosti přiloží zákonný zástupce. 
     § 36 odst. 4 školského zákona, ve znění účinném od 1. 1. 2017: Zákonný zástupce 
je povinen přihlásit dítě k zápisu k povinné školní docházce, a to v době od 1. 
dubna do 30. dubna kalendářního roku, v němž má dítě zahájit povinnou školní 
docházku.  
Komentář: Nesplnění povinnosti přihlásit dítě k zápisu k povinné školní docházce ze 
strany zákonného zástupce lze považovat za porušení jeho právních povinností, resp. za 
přestupek dle § 182a odst. 1 písm. a) školského zákona: Fyzická osoba se dopustí 
přestupku tím, že a) jako zákonný zástupce nepřihlásí dítě k zápisu k povinné školní 
docházce podle § 36 odst. 4. Za zmíněný přestupek lze uložit pokutu až do 5 000 Kč. 



Žádost o přijetí podává zákonný zástupce, není uvedeno, že musí při jejím podání být 
přítomné i dítě. 
     Zákon stanoví, že přednostně jsou k povinné školní docházce v dané škole přijímány 
děti s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu spádové školy, děti 
umístěné v tomto obvodu ve školském zařízení pro výkon ústavní výchovy, ochranné 
výchovy nebo ve školském zařízení pro preventivně výchovnou péči. 
Co můžeme nabídnout? 
▪ výuku podle vlastního Školního vzdělávacího programu „I nejvyšší věž byla začata 
od základů“  

▪ v každém ročníku výuku volitelného předmětu (Pohybové aktivity, Angličtina hrou, 
Příroda kolem nás, Finanční gramotnost, Estetická výchova, Dramatická výchova, 
Hrátky s češtinou, Hrátky s matematikou, Sportovní výchova, Konverzace 
v anglickém jazyce...) 

▪ později povinné rozšiřující předměty Mediální výchova, Environmentální výchova, 
Globální výchova, Finanční gramotnost... 

▪ od 3. ročníku výuku anglického jazyka, od 7. ročníku 2. cizí jazyk – německý nebo 
ruský    

▪ nespočet zájmových útvarů        
▪ výuku katolického a evangelického náboženství    
▪ individuální přístup vyučujících k Vašim dětem 
▪ pouze kvalifikované učitele a především kvalifikovanou výuku cizích jazyků 
▪ péči o děti se specifickými poruchami učení (individuální plány pro integrované 
žáky) 

▪ asistenty pedagoga k dětem s LMP, VPCH 
▪ kvalitní vybavení školy výpočetní technikou (dataprojektory, interaktivní tabule) 
▪ třídy s triptychovými tabulemi 
▪ keramickou dílnu (možnosti společných akcí rodičů s dětmi) 
▪ široké sportovní možnosti (tartanová dráha, hřiště s umělým povrchem, zájmové 
útvary...) 

▪ školní družinu se 3 odděleními (možnost pobytu dětí do 17.00) 
▪ preventivní program (předcházení případné šikany, užívání návykových látek...) 
▪ estetické prostředí  
▪ vlastní šatní skříňky 
     Nezapomeňte s sebou k zápisu rodný list dítěte a Váš občanský průkaz. 
                                                                                               Petr Fikoczek 
Potěší: 
     Stejně jako letošním prvňáčkům i těm budoucím přispívá zřizovatel, Obec Dolní 
Domaslavice, po zrušení „pastelkovného“ 300,- na pořízení nutných učebních 
pomůcek.   
 
Depistáže 
     Pro velký úspěch se budou opakovat depistáže pro předškoláky, kteří se nemohli 
pro nemoc zúčastnit. Do zápisu proběhnou dle plánu ještě 5. depistáž (Orientace 
v prostoru a čase) 14.3. a 6. depistáž 28.3. (15 a 16 hodin).  



Zápis do MŠ 

     Termín (osobní) byl stanoven na 11. 5. 2017 v době od 10 do 16 hodin u paní 
učitelky pověřené vedením MŠ, Táni Čermákové. 
     Zápis je již povinný pro děti, které dovrší věku 5 let do konce srpna stávajícího 
roku, pokud ještě do mateřské školy nedocházejí (v tomto případě nepožaduje škola 
doklad o očkování). 
     Nárok na přednostní přijetí mají: od 1. 9. 2017 děti, které před začátkem školního 
roku dosáhnou nejméně čtvrtého roku věku (§ 34 odst. 3 školského zákona – znění 
účinné od 1. 9. 2017) uplatněné při zápise v termínu 2. – 16. května 2017!                                                                                                  
Mgr. Petr Fikoczek 
 
Okresní kolo ZO (příprava Mgr. Marta Sitorová) 
     Krásného výsledku dosáhla v okresním kole zeměpisné olympiády v kategorii 7. 
ročníků Tereza Pončová, když obsadila 4. místo.  
     Mezi šesťáky byl Tomáš Uher 16., ve spojené kategorii 8.-9. ročníků obsadil Jakub 
Dýrr 26. příčku.  
 
Konverzace v AJ okresní kolo (příprava Mgr. Pavel Přibyl) 
6.-7. r.: 13. Marek Kocik 
8.-9. r.: 17. Gabriela Mintělová                                                        www.zsddomaslavice.cz 
 
Noční čtení 
     Dne 10.3. se opět v naší družině konalo noční čtení, na které přišlo 48 dětí. 
Tentokrát nás navštívily knihovnice z Havířova, aby přítomné provázely detektivními 
příběhy. Děti se formou kvízů a her seznámily s prací detektivů a s knihami 
s detektivní tématikou. Všichni si s sebou přinesli také svou oblíbenou knihu, kterou 
představili ostatním. 
     Jsme rádi, že zájem o tuto tradiční akci stále stoupá.             Za ŠD Pavlína Uhrová 
 
Recitační soutěž 
     Pěkné básničky si žáci připravili do školního kola recitační soutěže.  
V oblastním kole nás reprezentovali (z I. – IV. kategorie) 
0. kategorie: 1. Magda Krupová (1.tř.) I. kategorie: 1. Anna Suchánková (3.tř.) 

        2. Stela Macurová (1.tř.         2. Natálie Vašendová (3.tř.) 
        3. Max Imramovský (1.tř.)         3. Klaudie Biolková (2.tř.) 
                 

II. kategorie: 1. Katka Gocieková (5.A) III. kategorie: 1. Eva Suchánková (7.tř.) 
                         2. Andreas Dinter (5.A)                            2. Veronika Horklová (6.tř.) 
                         3. Katka Naivertová (4.tř.)                            3. Ester Kokotková (7.tř.) 

 
IV. kategorie: 1. Gabka Mintělová (9.tř)              Do okresního kola postoupila Anička 

          2. Natálie Kokotková (8.tř)            Suchánková, které k úspěchu srdečně 
          3. Vojta Adamek (8.tř.)                    blahopřejeme.           M.Chrobočková 
 

http://www.zsddomaslavice.cz/


 FLORBAL – SK DOMASLAVICE  

Muži 

     Regionální liga 
     Kdo neviděl, neuvěří. Takový je prostě florbal. 18. 2. jsme odjeli do Olomouce pouze s osmi 
hráči do pole. Zranění, nemoc, práce, Alpy byly na vině prořídlé sestavy. O to víc se však tým 
semkl. S SK K2 Sportcentrum Prostějov jsme po dvou třetinách prohrávali 2:6, v 37. minutě již 
2:7, abychom pak za 5 a půl minuty nastříleli 7(!) gólů a při power play soupeře pečetili na 10:8 
(A. Langer 5, V. Peterek 2, F. Górny 2, V. Kasper).  
     V druhém zápase jsme narazili na poslední Fbc Šternberk. Tentokrát jsme to byli my, kdo vedl 
po 2 třetinách 6:2, v poslední třetině však fyzicky již zcela odpadli a s vypětím všech sil jsme 
udrželi výhru 7:6 (V. Peterek 2, F. Górny 2, A. Langer 2, V. Kasper).  
     4. 3. jsme do Kostelce na Hané vyrazili opět v neúplné sestavě (chyběli dva obránci). Zásluhou 
dobrého začátku jsme však v zápase s FBK Jeseník byli stále o krok napřed a přes otravný 
způsob hry soupeře jsme brali výhru 5:3 (A. Langer 3, R. Kovařík 2).  
     V další zápase nám byl soupeřem domácí tým TJ Sokol Kostelec na Hané HK. Ten nás svou 
hadí vyčkávací taktikou naopak uspával a přes závěrečný nápor při power play jsme odešli 
poraženi 3:4 (F. Górny, R. Kovařík, M. Návrat). 
     Další turnaje čekají 25. 3. ve Velké Bystřici (10 h SK K2 Sportcentrum Prostějov, 14.30 FBS 
Olomouc), 8. 4. pořádáme ve Smilovicích! 8.30 FBC Spartak Přerov B, 13 h FBC Mohelnice. 
Přijďte podpořit! V tabulce nám zásluhou skóre nyní patří 8. příčka.   
   
     Moravskoslezský přebor – B tým 
     25. 2. jsme v Brušperku konečně bodovali. FBC Cobru Hať porazili 6:5 (V. Peterek 2, A. Langer 
2, P. Michna, R. Waliczko) a poté uhráli remízu i s druhým týmem tabulky FK Nový Jičín 5:5 (V. 
Peterek 2, A. Langer 2, L. Sváda), když bod zachraňoval Adam gólem 28 sekund před sirénou.   
     V Bolaticích jsme 12. 3. rozdrtili FbK Orlová B 9:1 (A. Langer 3, M. Adamek 2, D. Bojda, R. 
Waliczko, V. Peterek, M. Firla) a FbK Horní Suchá B podlehli 3:7 (V. Peterek 2, M. Adamek).  
     Sezónu zakončí béčko záchranářskými boji v Petrovicích 1. 4.: 10.15 s céčkem  FBK Rožnov 
p/R, 14.00 FbC Coyotes Jablunkov.  
 
Děti 

     Moravskoslezská liga mladších žáků 
     Mladší žáci se 18. 2. v Ostravě dočkali svého premiérového 1.místa! Postupně porazili 1.FBK 
Rožnov p/R 3:0 (F. Grác, M. Vicher, F. Musiol), FBC Tigers Poruba 3:1 (M. Vicher 2, F. Musiol), 
FbC Frýdek-Místek 2:1 (F. Grác, T. Uher) a FbC Coyotes Jablunkov 3:2 (F. Grác, M. Vicher, F. 
Musiol). 
     Po volném losu odehrají další turnaj 8.4. v Petrovicích. FbC Coyotes Jablunkov (9.40), FBC 
Spartak Bílovec (11.40), Paskov Saurians (13.00) a Z.F.K. Petrovice (14.20). 
 
     Moravskoslezská liga elévů       
     Elévové vybojovali 4. 3. opět pohár za 3. místo na turnaji v Paskově. 1.FBK Rožnov p/R 
podlehli 18:24, 1.MVIL Ostrava udolali 17:16, Paskov Saurians přehráli 25:15 a v souboji o 2. 
místo podlehli 1.FbK Eagles Orlová 13:16. Děkuji za trenérskou výpomoc Renému Vichrovi, 
který zaskočil za Davida Gráce. 
     26.3. čeká elévy turnaj v MSH v Havířově. 1.FbK Eagles Orlová (8.30), FbC Coyotes Jablunkov 
(10.00), TJ Slovan Havířov (11.30) a FBC DDM Český Těšín (12.30).      
                                                                                     

                                                                      PF            



                                                        profi-stavba 
www.profi-stavba7.webnode.cz 

Tel: +420773882473 
e-mail: profi-stavba@seznam.cz 

ICO:00775622 
Ostrava, Frýdek-Místek, Havířov, Karviná a okolí !!! 

RADIM HALLA 
 

Realizace kanalizačních a vodovodních přípojek 
Cena včetně výkopu, materiálů a prací je 800 Kč/bm 

Tel: +420 773 882 473, profi-stavba@seznam.cz 
Neváhejte a kontaktujte Nás kdykoliv !!! 

 
✓ Chcete rekonstruovat nebo stavět?         
✓ Proto jsme tady my !!! 
✓ Rekonstrukce bytů a domů za bezkonkurenční ceny !!!  
✓ Rekonstrukce komerčních budov.      

      
STAVEBNÍ PRÁCE:  

✓ Výstavby domů na klíč 
✓ Doprava materiálu 
✓ Výkopové práce 
✓ Zámkové dlažby 
✓ Pergoly 
✓ Ploty 
✓ Rekonstrukce bytových jednotek 
✓ Koupelny 
✓ Kuchyně 
✓ Sádrokartony 
✓ Obklady 
✓ Dlažba 
✓ Zdění 
✓ Odpady a Voda (Kanalizační a Vodovodní přípojky navrtání pod tlakem) 
✓ Podlahy 
✓ Omítky 
✓ Fasády 
✓ Čištění fasád, nástřiky a nátěry fasád 
✓ Malování 
✓ A mnoho dalších prací 

 
INFO: NAVŠTIVTE NAŠE STRÁNKY A MUŽETE VYPLNIT PŘEDBĚŽNÝ 
FORMULÁŘ, NEBO NÁM NAPIŠTE NA profi-stavby@seznam.cz A MY SE VÁM 
OZVEME… 

mailto:profi-stavba@seznam.cz
mailto:profi-stavba@seznam.cz
mailto:profi-stavby@seznam.cz


PŘI VÝSTAVBĚ DOMŮ NA KLÍČ ZREALIZUJEME KOMPLETNÍ 
DOKUMENTACI OD ZÁKLADU PO STŘECHU, OD ÚŘADU PO KLÍČ!!! 
KOMPLETNÍ  STAROST JE NA NÁS!!! 
 

CENY 2017 ZÁMKOVÉ DLAŽBY A FÁSÁDY 
od 799 Kč/m2 

Akce!!! rekonstrukce : 
1+1 od 150 000Kč 
2+1 od 175 000Kč 
3+1 od 200 000Kč 

 
OBJEDNEJTE PRÁCE DO 31. 3. 2017 A ZÍSKEJTE NÍZKÉ CENY!!! A 100 % KVALITY!!! 

VOLEJTE JEŠTĚ DNES!!! 
 

 

 

 
Dolní Domaslavice 415 

603 102 738 
www.strihanipsuhavirov.cz 

                                     Kompletní úprava psů a koček 

(koupel zábal, masáž, fén, střih) 
Dopřejte svým miláčkům to nejlepší 

 

Veterinární služba 
Každý poslední čtvrtek v měsíci mezi 12 – 15 hodinou v Salonu 5PACEK 

Jen po předchozí objednávce 

604 266 609 
MVDr. Jurišicová 

Pánské kadeřnické služby 

Denně včetně víkendu po předchozí objednávce 

Základní střih od 80,- Kč, tel. 603 102 738 

Slevový 

kupón 

30% 



GREMARK CZ s.r.o 

Rybářská 365, 735 62 Český Těšín 

Tel: 603148488 

Email: info@gremarkcz.cz   

 

                       

Bydlíte v starším domě a 

uvažujete o jeho zateplení 

nebo rekonstrukci abyste 

měli hezčí bydlení a nižší 

provozní náklady? 

Firma GREMARK CZ s.r.o. 

nabízí : 

- prodej a pronájem lešení 

včetně odborné montáže a 

demontáže 

- prodej a pronájem 

stropních bednění 

- prodej a pronájem shozu na 

suť 

- prodej a pronájem 

mobilních oplocení 

-prodej 2D a 3D oplocení 

včetně 

 pojezdových bran  

 



 

 

 


